

报价单

客户姓名		电话		地址	银川路279号				
------	--	----	--	----	---------	--	--	--	--

基装报价

序号	产品	所用位置	规格	品牌	单位	数量	单价	价格	备注
1	水电改造(材料+人工)	全屋		日丰水管/特变电线	平方	257	100	25700	会议室/老板办公区/休息区/厨房/卫生间1/卫生间2/入户前厅
2	全屋石膏吊顶+墙面木工+隔墙 (材料+人)	全屋		大疆九新	平方	257	120	30840	会议室/老板办公区/休息区/厨房/卫生间1/卫生间2/入户前厅/接待室
3	顶面+墙面乳胶漆 (人工+材料)			立邦乳胶漆/韩式腻子粉	平方	681	45	30645	会议室/老板办公区/休息区/厨房/卫生间1/卫生间2/入户前厅/接待室
4	拆除 (含拉走)				平方	1	4000	4000	所有地面+顶面+厨房墙地砖+墙皮+运输
5	地面自流平				平方	227	35	7945	会议室/老板办公区/休息区/厨房/卫生间1/卫生间2/入户前厅/接待室
6	储物房卫生间贴砖			天山水泥42.5	平方	35	90	3150	厨房/卫生间蹲便基层+铺贴
7	外门头包柱工费				平方	40	40	1600	外门头人工
8	楼顶防水			万石	平方	65	45	2925	单层
9	外立面踏步人工归方+铺贴				米	20	220	4400	外立面踏步归方.圆角改成直角
基装合计		111205							

装修合同实收110000元, (大写金额: 拾壹万元整)